
令和６年１０月２１日 

保 護 者 の 皆 さ ま 

大阪市立八阪中学校 

校長  渡辺  慶人 

 

 

１０月２５日、２９日の昼食について 

 

 

秋冷の候、保護者の皆さまにおかれましては、平素より本校学校教育にご理解・

ご協力を賜り、感謝申しあげます。 

さて、１０月２５日（金）と２９日（火）の昼食は、体育大会及びその予備日を

予定しており、給食は配膳されません。 

つきましては、ご家庭においてご準備いただきますようお願いいたします。 

なお、２８日（月）は、給食が配膳されます。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

 


